
公告编号：2024-004 
 

 
 

证券代码：832134      证券简称：宇都股份        主办券商：国都证券  
 

 

宇都供应链（山东）股份有限公司 

2022 年年度报告之更正公告 

 
 

 

 
 

宇都供应链（山东）股份有限公司于 2023年 4 月 21 日在全国中小企业股份转

让系统信息披露平台披露了《宇都供应链（山东）股份有限公司 2022 年年度报告》

（公告编号：2023-008），经事后审核，上述公告中内容存在笔误，现将公 告更正

如下：  

一、 更正事项  

更正前：  

“第十节  财务会计报告”之“二、财务报表” 之“（五） 合并现金流量

表”更正前： 

项目 附注 2022 年 2021年  

一、经营活动产生的现金流量：       

销售商品、提供劳务收到的现金   437,365,483.70 352,452,978.76 

收到其他与经营活动有关的现金 六、37 4,830,820.17 160,008.28 

购买商品、接受劳务支付的现金   403,147,423.17 327,545,039.47 

支付其他与经营活动有关的现金 六、37 14,996,239.11 4,715,608.56 

 

更正后：  

“第十节  财务会计报告”之“二、财务报表” 之“（五） 合并现金流量表” 

 

项目 附注 2022 年 2021年  

一、经营活动产生的现金流量：       

销售商品、提供劳务收到的现金    446,284,849.18  352,452,978.76 

收到其他与经营活动有关的现金 六、37  4,574,820.17  160,008.28 

购买商品、接受劳务支付的现金   403,534,607.92 327,545,039.47 

支付其他与经营活动有关的现金 六、37 23,272,419.84 4,715,608.56 

 

 
 

二、其他相关说明 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记 

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 

别及连带法律责任。 



公告编号：2024-004 
 

除上述变更外，《宇都供应链（山东）股份有限公司 2022 年年度报告》其他

内容保持不变，更正后的《宇都供应链（山东）股份有限公司 2022 年年度报告

（ 更 正 后 ）》 将 在 全 国 中 小 企 业 股 份 转 让 系 统 指 定 信 息 披 露 平 台

（www.neeq.com.cn）披露。 我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。公司

今后将加强信息披露工作管理，杜绝错误的再次发生。 

 特此公告。  

 

 
宇都供应链（山东）股份有限公司  

董事会 

2024 年 3月 18日  

http://www.neeq.com.cn/

